


61 1 420070 OPSAMLERPOSE  

58 2 90100068 BRÆDDEBOLT 8.8 M6X25 FZ CARRIAGE BOLT M6X25 FZ

63 2 90102909 STÅLBOLT 8.8 M8X10 FZ STEEL BOLT M8X10 FZ

62 2 90100068 BRÆDDEBOLT 8.8 M6X25 FZ CARRIAGE BOLT M6X25 FZ

52 2 408458 BØS BUSHING

50 1 408457 RULLE ROLL

56 2 90102309 PLANSKIVE M6 FZ FACE PLATE M6 FZ

55 2 414843 HÅNDHJUL KNOB

64 2 414844 HÅNDHJUL KNOB

88 2 296032 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.2X25

PLATE SCREW M4.2X25

84 2 296032 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.2X25

PLATE SCREW M4.2X25

93 1 408461 KONDENSATOR CAPACITOR

89 2 296028 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.2X13

PLATE SCREW M4.2X13

79 1 408459 TOP DÆKSEL LID

68 2 296028 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.2X13

PLATE SCREW M4.2X13

83 2 296028 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.2X13

PLATE SCREW M4.2X13

81 1 408460 FRONT DÆKSEL FRONT

40 5 296030 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.2X19

PLATE SCREW M4.2X19

10 4 296030 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.2X19

PLATE SCREW M4.2X19

9 1 408454 REMHJUL LILLE BELT WHEEL

16 1 296036 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.2X50

PLATE SCREW M4.2X50

12 2 90200225 KUGLELEJE 6202ZZ 15X35X11 BALL BEARING 6202ZZ 
15X35X11

2 2 90102480 SEEGERRING SORT U 10 RETAINER RING U 10

1 2 408453 NAVKAPSEL HUB CAP

8 1 408003 REM 5M-565 BELT 5M-565

5 2 296031 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.2X22

PLATE SCREW M4.2X22

31 2 296028 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.2X13

PLATE SCREW M4.2X13

25 2 90200225 KUGLELEJE 6202ZZ 15X35X11 BALL BEARING 6202ZZ 
15X35X11

36 1 408005 RULLE MED FJEDRE ROLL

34 4 296030 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.2X19

PLATE SCREW M4.2X19

18 2 296021 PLADESKRUE MED SPIDS 
M3.9X13

PLATE SCREW M3.9X13

17 4 408455 STATOR STATOR

24 4 296033 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.2X32

PLATE SCREW M4.2X32

22 1 408456 REMHJUL STORT BELT WHEEL

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	mpc1200_2010_1.2_90062099
	sparepart_list

